АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    29 декабря  2012 года                                                                      № 108
с. Елизаветовка

Об утверждении Генеральной схемы очистки
территории Елизаветовского сельского поселения
    В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004, Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом № 52-ФЗ от 30.03.1999 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Госстроя России № 152 от 21.08.2003 «Методические рекомендации о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территории населенных мест», с целью совершенствования системы санитарного содержания территории Елизаветовского  сельского поселения в сфере обращения с коммунальными отходами, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
           1. Утвердить Генеральную схему очистки территории Елизаветовского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.
Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                    В.С. Луговой
PAGE